
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 - 
«ШКОЛА СКОЛКОВО-ТАМБОВ»

ПРИКАЗ
01.09.2023 г.Тамбов №170/1-О/Д

О создании бракеражной комиссии в МАОУ СОШ №1 - «Школа 
Сколково-Тамбов»

В целях более четкой организации горячего питания учащихся в 
школьной столовой, в соответствии с существующими нормами контроля 
за качеством приготовления пищи и поступающих в столовую продуктов 
питания ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать школьную бракеражную комиссию в следующем составе:
1. Л.Ю. Дутова, социальный педагог
2. О.В. Толстенева, социальный педагог
3. М.Ю. Аносова, школьная медсестра
4. Н.П. Ерохина, старший повар (1 корпус)
5. М.И. Елисеева, старший пова^^^шус)

Директор И.П. Казначеева

С приказом ознакомлены: Л.Ю. Дутова 
р.В. Толстенева 
М.Ю. Аносова


